
 АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮРЬЕВСКОГО РАЙОНА  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СТАРОЮРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

 

 

14.03.2025 

ПРИКАЗ 

 

с.Староюрьево 

 

 

                             № 101 

 

   Об открытии лагеря дневного пребывания детей  «Муравейник» на базе 

Филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

Староюрьевской средней общеобразовательной школы в с. Вишневое 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации Староюрьевского 

муниципального округа № 352  от 12.03.2025 г. «Об организации  и 

обеспечении  отдыха   детей   в   2025 году», постановлением администрации 

Староюрьевского муниципального округа  № 154  от 11.02.2025 г. «Об  

утверждении   Порядка   проведения  отдыха   детей в  каникулярное  время  

в  Староюрьевском    муниципальном округе  в  2025 году», постановлением 

администрации Староюрьевского муниципального округа № 367  от 

14.03.2025. «Об утверждении  реестра  лагерей  на базе  муниципальных  

образовательных   организаций    в      2025 году», постановлением 

администрации Староюрьевского муниципального округа № 353   от 

12.03.2025 г. «О лагерях с дневным пребыванием детей на базе 

муниципальных образовательных организаций в каникулярное время в 2025 

г», согласно плану учебно-воспитательной работы школы на 2024-2025 

учебный год, в целях обеспечения организованного отдыха и оздоровления 

обучающихся в летний период  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

          1. Открыть со 2 по 27 июня 2025 года лагерь с дневным пребыванием  

детей «Муравейник» на базе Филиала муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Староюрьевской средней 

общеобразовательной школы в с. Вишневое (далее - ЛДП  "Муравейник" 

Филиала МБОУ Староюрьевской СОШ в с. Вишневое)  для детей в возрасте 

от 6,6 до 15 лет. 

 2. Зачислить в ЛДП  "Муравейник" Филиала МБОУ Староюрьевской 

СОШ в с. Вишневое 41 учащегося согласно приложению 1. 

 3. Установить в ЛДП  "Муравейник" Филиала МБОУ Староюрьевской 

СОШ в с. Вишневое 6-дневную рабочую неделю с 6-часовым рабочим днем, 

количеством  рабочих дней–21 и выходным днем–воскресенье, режим работы 

с 8 ч. 30 мин. до 14 ч. 30 мин.  в соответствии с режимом дня лагеря дневного 

пребывания. 

          4. Утвердить: 



 

 

 


